
Regler for sammenkomster i OldBoys regi. 

Revideret primo august 2022. 

 

 

 

De sidste par gange har der været et par afbud fra nogle folk i sidste øjeblik, 

som har ramt os på økonomien. Den buffer, der gennem tiden var oparbejdet, 

er derfor nu væk.  

Da oksemørbrad eksempelvis købes et stykke tid før sammenkomsten, og der 

købes ud fra, hvor mange der er tilmeldt, så forudser vi, at der kommer 

underskud, hvis tendensen fortsætter. 

Vi har stor forståelse for, at der kan være ting, der vælter kalenderen. Vi må 

dog fremadrettet fastholde, at hvis man har meldt sig til, og ikke melder fra 

inden tilmeldingsfristens udløb, så må man altså betale beløbet, som alle 

opkræves ved indgangen. 

Eksempelvis er i skrivende stund næste sammenkomst den 1.oktober 2022 med 

sidste tilmeldingsfrist 17.september. Kød og andre varer købes i dagene straks 

derefter (sandsynligvis), så hvis man melder afbud efter den dato, skal man lige 

høre arrangørerne, om varerne ER købt, så man slipper for at betale … og ellers 

må man altså indbetale på f.eks. MobilePay til en af arrangørerne. 

Tilsvarende, når man melder afbud på hjemmesiden, så skal man selv tjekke 

Forum derefter. Vi har haft et eksempel på en kammerat, der var helt sikker på, 

han havde meldt afbud på Forum, men vi kunne ikke finde det nogen steder – 

heller ikke ham selv. 

Fremadrettet må man derfor betale, hvis ens navn ikke fremgår på Forum. Vi vil 

derfor foreslå, at du udover at tjekke på din mobil, også lige tjekker næste gang 

du er på en computer f.eks. Bare for at være helt sikker. 

INGEN elsker at bede folk om penge for noget, de ikke var tilstede og nyde, men 

som nævnt så har vi ingen buffer tilbage længere. 

Vi er kede af at skulle pinde sådan nogle regler ud, men vi håber virkelig på 

jeres forståelse herfor. De andre kammerater skal fremadrettet betale mere på 

selve dagen, end de ellers skulle, hvis vi ikke lavede nogle regler. 

Vi elsker selv vores sammenkomster, og som arrangører lægger vi gerne de 

timer, der skal til. Men vi synes, det er rimeligt, at alle betaler til 

sammenkomsten, når man har meldt sig til. 

Med sportslig hilsen 

Arrangørerne 


